
  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

08 сентября 2023 г. с. Красногвардейское № 633 

 
О признании утратившими силу  
некоторых постановлений администрации  
Красногвардейского муниципального  
округа Ставропольского края 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2023 г. № 305-ФЗ 

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации», администрация Красногвардейского муниципального округа 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Красногвардейского муниципального округа 

Ставропольского края: 

от 17 февраля 2021 г. № 97 «Об утверждении Порядка подготовки и 

утверждения документации по планировке территории Красногвардейского 

муниципального округа Ставропольского края, внесения изменений и 

отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных 

частей такой документации не подлежащим применению»; 

от 26 апреля 2021 г. № 324 «О внесении изменений в Порядок 

подготовки и утверждения документации по планировке территории 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, внесения 

изменений и отмены такой документации или ее отдельных частей, 

признания отдельных частей такой документации не подлежащим 

применению, утвержденный постановлением администрации 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 17 

февраля 2021 года № 97»; 

от 15 ноября 2022 г. № 985 «О внесении изменений в Порядок 

подготовки и утверждения документации по планировке территории 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, внесения 

изменений и отмены такой документации или ее отдельных частей, 

признания отдельных частей такой документации не подлежащим 



  

применению, утвержденный постановлением администрации 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 17 

февраля 2021 года № 97»; 

от 20 июля 2023 г. № 467 «О внесении изменений в Порядок 

подготовки и утверждения документации по планировке территории 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, внесения 

изменений и отмены такой документации или ее отдельных частей, 

признания отдельных частей такой документации не подлежащим 

применению, утвержденный постановлением администрации 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 17 

февраля 2021 г. № 97». 

 

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края 

разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Красногвардейского муниципального округа 

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального 

округа Ставропольского края Рагулина А.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 сентября 2023 года. 

 

 

 
Глава Красногвардейского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

  
 
К.А.Ишков 

 
 

 

 

 

 


